
会員各位                           令和 4年 7月吉日 

 

日本バーテンダー協会 千葉県支部 

支 部 長 鈴木一博 

技術研究部長 曽根田雄 

 

サントリークラフトセミナーのお知らせ 

 

拝啓 

盛夏の候、会員様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

技術研究部より、サントリーAO碧オンラインセミナーを企画させて頂きました。 

ご多忙中かとは存じますが、奮ってご参加ください。 

敬具 

記 

 

日 時：令和 4 年 8 月 17日（水） 14：00 ～ 

 

参加方法：ZOOMを利用したオンライン 

 

協 賛：サントリーアライド株式会社、サントリー株式会社 

 

内 容：サントリーウイスキーAO碧と AOを構成する各種ウイスキーの試飲、紹介。 

 

参加申込：下記申し込みフォームに記載の上、各地区長まで 8月 4日までに申し込みください。 

 

申し込み（サンプル送付先） 

氏 名：                              

郵便番号：                              

住 所：                              

電話番号：                              

 

以上 


